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福島　友佳子 1970 F 46.1 47 170 180 188 122.5 130 134 150 162.5 167.5 489.5 667.49 パワーハウス F-47-O-1
岡本　美樹 1966 F 46.9 47 110 115 117.5 82.5 -87.5 -87.5 135 145 -150 345.0 464.70 リアルスイング F-47-O-2
菊地　雅 1998 F 46.5 47 120 -130 130 70 -80 -80 110 120 125 325.0 440.46 春日部共栄高校 F-47-O-3

餘語　てるみ 1969 F 46.45 47 95 107.5 -117.5 82.5 -85 -85 90 105 120 310.0 420.45 フジモトジム F-47-O-4 F-47-M1-1
滝沢　嘉恵 1957 F 44.95 47 100 105 110 70 75 -77.5 102.5 110 115 300.0 416.35 パワーハウス F-47-O-5 F-47-M2-1

酒巻　依子 1991 F 51.1 52 145 -157 157 97.5 105 108 145 158.5 160 425.0 536.99 ESQUATIR F-52-O-1
赤川　智子 1984 F 51.7 52 125 135 145 -87.5 92.5 95 115 127.5 135 375.0 469.58 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-52-O-2
澤山　あおい 1999 F 51.05 52 145 155 -157.5 75 77.5 80 125 -135 135 370.0 467.85 常総学院高校 F-52-O-3
寺村　美香 1962 F 51.3 52 -140 140 -157.5 -82.5 82.5 -92.5 125 135 -152.5 357.5 450.35 江別パワーリフティング協会 F-52-O-4 F-52-M2-1
磯田　あかね 1970 F 51.55 52 115 125 130 85 -90 -90 130 140 -147.5 355.0 445.53 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-52-O-5 F-52-M1-1
南澤　さより 1990 F 50.65 52 137.5 -142.5 -142.5 60 65 -70 135 -140 -140 337.5 429.33 個人 F-52-O-6
田中　彰子 1964 F 51.65 52 120 130 -135 65 70 72.5 115 125 -130 327.5 410.41 個人 F-52-O-7 F-52-M2-2
善本　弥生 1965 F 51.4 52 -115 120 -130 62.5 -67.5 -67.5 100 110 -120 292.5 367.92 フジモトジム F-52-O-8 F-52-M2-3

加藤　幸枝 1974 F 56.65 57 152.5 -162.5 162.5 90 -95 95 165 -175 175 432.5 504.30 TXP F-57-O-1 F-57-M1-1
渕上　宏恵 1968 F 56.25 57 147.5 -160 160 85 -90 -90 127.5 140 145 390.0 457.28 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-57-O-2 F-57-M1-2
三浦　恵美子 1974 F 55.65 57 115 125 132.5 -87.5 87.5 -92.5 130 140 150 370.0 437.49 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-57-O-3 F-57-M1-3
大森　聖子 1951 F 55.4 57 137.5 147.5 155.5 -72.5 72.5 -77.5 115 122.5 127.5 355.5 421.83 小田原アリーナ F-57-O-4 F-57-M3-1
木村　初子 1965 F 53.65 57 110 125 -140 55 -60 62.5 150 165 -172.5 352.5 428.91 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-57-O-5 F-57-M3-2
長谷川　真紀 1966 F 55.35 57 117.5 122.5 125 70 75 -80 120 125 -127.5 325.0 385.91 パワーハウス F-57-O-6
赤澤　恋 1999 F 56.05 57 112.5 120 -130 80 87.5 -95 100 110 -115 317.5 373.31 厚木商業高校 F-57-O-7
山田　珠美 1964 F 55.95 57 120 -130 130 60 65 -70 120 -125 -125 315.0 370.89 リアルスイング F-57-O-8 F-57-M2-1

北村　真由美 1967 F 62.75 63 192.5 -208.5 -208.5 160 167.5 -171 182.5 -192.5 -192.5 542.5 584.38 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-63-O-1 F-63-M1-1
寺原　万留々 1993 F 62.4 63 180 -190 -200 105 112.5 -120.5 160 -167.5 -167.5 452.5 489.51 個人 F-63-O-2 F-63-JR-1
林　久子 1951 F 61.7 63 140 -150 -150 80 85 90 135 145 -151 375.0 409.18 雷神ファクトリー F-63-O-3 F-63-M3-1
林　和美 1963 F 62.45 63 130 140 -152.5 85 90 -92.5 132.5 142.5 -147.5 372.5 402.72 パワーハウス F-63-O-4 F-63-M2-1

工藤　智恵子 1968 F 61.8 63 125 130 -135 90 95 -100 110 115 117.5 342.5 373.25 マッスルプロダクション F-63-O-5 F-63-M1-2
来栖　彩 1998 F 57.05 63 -120 120 130 -70 70 -77.5 100 127.5 -135 327.5 379.77 常総学院高校 F-63-O-6

野間口　志保 1973 F 65.95 72 170 182.5 -190 -80 82.5 90 155 167.5 180 452.5 469.67 パワーハウス F-72-O-1
照屋　利恵 1975 F 69.45 72 150 -160 -160 120 130 -132.5 130 140 145 425.0 425.12 POWERSPORT F-72-O-2
鈴木　恭子 1977 F 66.05 72 135 145 -155 -90 -90 92.5 130 140 -145 377.5 391.39 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-72-O-3
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佐竹　優典 1997 M 58.85 59 235 -245 245 140 150 157.5 215 230 -245.5 632.5 549.15 青山学院大学 M-59-O-1 M-59-JR-1
竹花　真人 1988 M 58.80 59 215 222.5 227.5 -185 185 -191 205 212.5 -220 625.0 543.07 パワーハウス M-59-O-2
笹倉　伯文 1978 M 58.20 59 215 230 -240 -170 -170 170 220 -232.5 -232.5 620.0 543.93 雷神ファクトリー M-59-O-3
水野　貴章 1968 M 58.45 59 205 212.5 217.5 170 -177.5 177.5 210 -222.5 -222.5 605.0 528.63 ゴールドジム成田千葉 M-59-O-4 M-59-M1-1
三河　涼 1987 M 58.55 59 235 250 -255 -150 -150 150 180 190 -207.5 590.0 514.70 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ M-59-O-5
白石　匡 1980 M 57.65 59 200 -210 210 142.5 150 152.5 210 217.5 222.5 585.0 517.85 KsGYM M-59-O-6
久保　元人 1990 M 58.20 59 200 210 220 110 115 120 -235 235 -250 575.0 504.45 阪南大学ウエイトトレーニング部OB会 M-59-O-7
村田　元輝 1997 M 57.65 59 175 185 200 170 -187.5 -187.5 175 200 -210 570.0 504.57 KsGYM横浜 M-59-O-8 M-59-JR-2
伊差川　浩之 1953 M 56.80 59 80 100 120 145 150 -155 -120 120 -150 390.0 350.18 POWERSPORT M-59-O-9

佐藤　義宏 1982 M 65.90 66 255 265 272.5 210 -220.5 -220.5 240 247.5 -250 730.0 573.91 速太郎道場 M-66-O-1
鈴木　豪 1994 M 65.60 66 245 -252.5 252.5 175 182.5 187.5 250 260 270 710.0 560.29 ESQUATIR M-66-O-2 M-66-JR-1
木内　陽介 1996 M 65.80 66 250 260 270 150 162.5 -170 250 265 -278 697.5 549.04 青山学院大学 M-66-O-3 M-66-JR-2
瑞慶覧　勇輝 1988 M 65.30 66 220 230 -237.5 180 -190 190 220 -230 230 650.0 514.90 POWERSPORT M-66-O-4
飯村　貴弘 1991 M 65.45 66 -235 235 -247.5 172.5 -175 -175 205 220 -235 627.5 496.13 パワーハウスつくば M-66-O-5
高橋　雅之 1960 M 65.80 66 225 237.5 243 162.5 -175 -175 185 195 205 610.5 480.56 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-66-O-6 M-66-M2-1
渡部　大輔 1983 M 65.75 66 -210 210 -220 150 -160 -160 210 225 -235 585.0 460.78 筋トレ怪力塾 M-66-O-7
角舘　武 1981 M 65.90 66 195 215 230 155 -165 -165 185 195 -200 580.0 455.98 小田原アリーナ M-66-O-8
西村　直也 1982 M 65.60 66 210 220 -230 140 145 -150 190 205 -212.5 570.0 449.81 雷神ファクトリー M-66-O-9
大石　圭太朗 1981 M 65.70 66 -195 -195 195 -140 -140 -140 0.0 0.00 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-66-O--

大谷　憲弘 1980 M 73.25 74 290 -300 -300 220 -231.5 231.5 240 250 -260 771.5 559.00 ESQUATIR M-74-O-1
濱田　展行 1969 M 73.25 74 290 300 306 215 -225 -225 240 -242.5 -260 761.0 551.40 個人 M-74-O-2 M-74-M1-1
本島　大稔 1975 M 73.30 74 260 275 -280 195 200 205 235 245 -252.5 725.0 525.05 パワーハウスつくば M-74-O-3
奥谷　元哉 1980 M 73.95 74 250 -255 -255 220 -225 -225 230 247.5 -257.5 717.5 516.36 K'S GYM M-74-O-4
山本　航平 1991 M 73.65 74 245 260 270 175 -190 -190 230 250 -255 695.0 501.61 個人 M-74-O-5
竹内　詩人 1985 M 73.45 74 230 245 -255 162.5 170 -175 230 245 -250 660.0 477.28 個人 M-74-O-6
細谷　一成 1978 M 73.65 74 210 220 -230 210 -217.5 217.5 210 220 -230 657.5 474.55 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-74-O-7
梶山　寛之 1981 M 73.40 74 -235 -235 -235 170 -180 180 220 235 -240 0.0 0.00 ESQUATIR M-74-O--
池上　宏樹 1991 M 73.90 74 -275 -275 -275 0.0 0.00 TXP M-74-O--

小早川　渉 1975 M 82.60 83 -280 290 305 215 -222.5 222.5 270 285 -301 812.5 543.90 速太郎道場 M-83-O-1
鈴木　喜稀 1993 M 82.75 83 290 310 315.5 190 200 207.5 260 275 -290.5 798.0 533.62 小田原アリーナ M-83-O-2 M-83-JR-1
荒川　大介 1979 M 80.95 83 237.5 250 260 180 190 200 242.5 252.5 255 715.0 484.54 ゴールドジムバーベルクラブ M-83-O-3
吉川　望 1987 M 82.10 83 230 240 245 220 -227.5 232.5 225 235 237.5 715.0 480.39 個人 M-83-O-4
嶋田　友則 1979 M 81.65 83 -240 -240 240 175 180 185 235 245 250 675.0 455.03 ESQUATIR M-83-O-5
荒木　幸輔 1983 M 79.05 83 230 -240 -240 162.5 170 -175 240 255 -270 655.0 450.58 ESQUATIR M-83-O-6

久保　匡平 1988 M 92.60 93 320 -340 -340 225 240 255 225 -240 240 815.0 513.03 パワーハウス M-93-O-1
福島　和文 1966 M 91.95 93 272.5 285 -295 185 192.5 197.5 250 270 280 762.5 481.61 パワーハウス M-93-O-2
伊藤　禎浩 1969 M 92.00 93 -260 -262.5 265 210 220 225 235 242.5 -245 732.5 462.54 個人 M-93-O-3 M-93-M1-1
蓑輪　優 1974 M 92.55 93 252.5 265 270 -187.5 190 200 245 260 -265 730.0 459.64 速太郎道場 M-93-O-4
小川　光寿 1971 M 92.05 93 245 265 272.5 190 207.5 217.5 220 235 -245 725.0 457.69 竹田運輸倉庫㈱ M-93-O-5 M-93-M1-2
塩田　宗廣 1977 M 89.60 93 260 -275 -277.5 170 175 -177.5 230 245 252.5 687.5 439.90 グッドコンディション M-93-O-6 M-93-M1-OP
淺間　成敏 1959 M 91.60 93 260 272.5 -280 180 -185 -185 220 230 235 687.5 435.05 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-93-O-7 M-93-M2-1

阿久津　貴史 1983 M 102.25 105 320 332.5 345 250 260 265 270 285 -310 895.0 540.00 TXP M-105-O-1
柴田　道郎 1979 M 104.50 105 290 305 312.5 260 -275 -292.5 245 272.5 -280 845.0 505.78 team力姫石川 M-105-O-2
幸喜　輝明 1981 M 98.80 105 290 310 -320 200 210 215 220 235 250 775.0 473.97 パワーハウス赤穂 M-105-O-3
堀口　耀介 1993 M 95.80 105 290 310 320 270 282.5 291 100 140 -207.5 751.0 465.39 TXP M-105-O-4 M-105-JR-1

佐野　誓建 1995 M 110.05 120 300 320 -340.5 190 207.5 210 280 292.5 -300.5 822.5 483.97 京都学園大学 M-120-O-1 M-120-JR-1
辻見　直樹 1964 M 118.10 120 280 -292.5 -292.5 225 235 -240.5 210 -220 -220 725.0 418.41 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-120-O-2 M-120-M2-1

伊藤　永太 1995 M 141.15 UNL 280 310 320 215 -225 -225 270 290 -300 825.0 460.46 筋トレ怪力塾 M-UNL-O-1
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餘語　てるみ 1969 F 46.45 47 95.0 107.5 -117.5 82.5 -85.0 -85.0 90.0 105.0 120.0 310.0 420.45 フジモトジム F-47-M1-1
滝沢　嘉恵 1957 F 44.95 47 100.0 105.0 110.0 70.0 75.0 -77.5 102.5 110.0 115.0 300.0 416.35 パワーハウス F-47-M2-1

寺村　美香 1962 F 51.3 52 -140.0 140.0 -157.5 -82.5 82.5 -92.5 125.0 135.0 -152.5 357.5 450.35 江別パワーリフティング協会 F-52-M2-1
磯田　あかね 1970 F 51.55 52 115.0 125.0 130.0 85.0 -90.0 -90.0 130.0 140.0 -147.5 355.0 445.53 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-52-M1-1
田中　彰子 1964 F 51.65 52 120.0 130.0 -135.0 65.0 70.0 72.5 115.0 125.0 -130.0 327.5 410.41 個人 F-52-M2-2
善本　弥生 1965 F 51.4 52 -115.0 120.0 -130.0 62.5 -67.5 -67.5 100.0 110.0 -120.0 292.5 367.92 フジモトジム F-52-M2-3
原田　惠 1960 F 50 52 92.5 -100.0 100.0 65.0 70.0 72.5 92.5 97.5 102.5 275.0 353.28 ノーリミッツ F-52-M2-4

柳沢　由紀子 1967 F 51.4 52 90.0 100.0 110.0 52.5 55.0 57.5 90.0 100.0 -105.0 267.5 336.47 TXP F-52-M1-2

加藤　幸枝 1974 F 56.65 57 152.5 -162.5 162.5 90.0 -95.0 95.0 165.0 -175.0 175.0 432.5 504.30 TXP F-57-M1-1
渕上　宏恵 1968 F 56.25 57 147.5 -160.0 160.0 85.0 -90.0 -90.0 127.5 140.0 145.0 390.0 457.28 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-57-M1-2
三浦　恵美子 1974 F 55.65 57 115.0 125.0 132.5 -87.5 87.5 -92.5 130.0 140.0 150.0 370.0 437.49 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-57-M1-3
大森　聖子 1951 F 55.4 57 137.5 147.5 155.5 -72.5 72.5 -77.5 115.0 122.5 127.5 355.5 421.83 小田原アリーナ F-57-M3-1
木村　初子 1965 F 53.65 57 110.0 125.0 -140.0 55.0 -60.0 62.5 150.0 165.0 -172.5 352.5 428.91 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-57-M3-2
山田　珠美 1964 F 55.95 57 120.0 -130.0 130.0 60.0 65.0 -70.0 120.0 -125.0 -125.0 315.0 370.89 リアルスイング F-57-M2-1
平野　豊美 1950 F 55.2 57 95.0 100.0 105.0 47.5 50.0 52.5 95.0 100.0 105.0 262.5 312.36 東名アスレチック F-57-M3-3

北村　真由美 1967 F 62.75 63 192.5 -208.5 -208.5 160.0 167.5 -171.0 182.5 -192.5 -192.5 542.5 584.38 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-63-M1-1
林　久子 1951 F 61.7 63 140.0 -150.0 -150.0 80.0 85.0 90.0 135.0 145.0 -151.0 375.0 409.18 雷神ファクトリー F-63-M3-1
林　和美 1963 F 62.45 63 130.0 140.0 -152.5 85.0 90.0 -92.5 132.5 142.5 -147.5 372.5 402.72 パワーハウス F-63-M2-1

工藤　智恵子 1968 F 61.8 63 125.0 130.0 -135.0 90.0 95.0 -100.0 110.0 115.0 117.5 342.5 373.25 マッスルプロダクション F-63-M1-2

岡田　美佐 1968 F 63.3 72 -130.0 137.5 -142.5 -87.5 87.5 90.0 130.0 137.5 -142.5 365.0 390.59 岩崎ボディビルクラブ F-72-M1-1
鍋倉　由美子 1962 F 67.4 72 115.0 125.0 135.0 70.0 75.0 78.0 125.0 130.0 132.5 345.5 353.00 スパーパワーアサマトレーニングクラブ F-72-M2-1
後藤　啓恵 1966 F 69.95 72 125.0 135.0 140.0 60.0 65.0 -70.0 115.0 125.0 -130.0 330.0 328.46 リアルスイング F-72-M2-2

加藤　みどり 1972 F 88.45 UNL 160.0 -175.0 175.0 85.0 90.0 95.0 155.0 165.0 -176.0 435.0 378.66 きくいけ整形外科 F-UNL-M1-1
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水野　貴章 1968 M 58.45 59 205.0 212.5 217.5 170.0 -177.5 177.5 210.0 -222.5 -222.5 605.0 528.63 ゴールドジム成田千葉 M-59-M1-1
吉田　雅巳 1957 M 58.9 59 155.0 165.0 170.0 105.0 110.0 112.5 170.0 180.0 185.0 467.5 405.58 個人 M-59-M2-1
山口　和久 1960 M 57.6 59 135.0 145.0 -147.5 102.5 107.5 110.0 185.0 200.0 -212.5 455.0 403.11 トレーニングジムゼロイン M-59-M2-2
谷内　政宏 1948 M 56.9 59 140.0 150.0 -160.0 90.0 95.0 97.5 190.0 -200.0 437.5 392.16 高岡ＴＣ M-59-M3-1
浦野　雅彦 1959 M 58.7 59 150.0 155.0 160.0 97.5 102.5 105.0 150.0 160.0 167.5 432.5 376.40 フジモトジム M-59-M2-3
前川　聖司 1968 M 58.9 59 140.0 150.0 -160.0 90.0 -95.0 -95.0 145.0 -155.0 155.0 395.0 342.68 雷神ファクトリー M-59-M1-2
竹井　保満 1928 M 57.05 59 85.0 100.0 105.0 60.0 65.0 70.0 80.0 90.0 100.0 275.0 245.88 烈剛河内 M-59-M4-1
大城　新順 1943 M 56.45 59 -90.0 -110.0 -110.0 100.0 112.5 -120.0 115.0 125.0 0.0 0.00 個人 M-59-M4--

高橋　雅之 1960 M 65.8 66 225.0 237.5 243.0 162.5 -175.0 -175.0 185.0 195.0 205.0 610.5 480.56 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-66-M2-1
山本　英嗣 1973 M 65.4 66 -180.0 180.0 200.0 160.0 -170.0 -183.0 170.0 180.0 190.0 550.0 435.13 個人 M-66-M1-1
中村　英明 1960 M 66 66 160.0 170.0 175.0 130.0 135.0 -137.5 160.0 170.0 -175.0 480.0 376.89 個人 M-66-M2-2
善本　光彦 1965 M 65.85 66 -165.0 175.0 -180.0 112.5 117.5 -120.0 160.0 170.0 180.0 472.5 371.70 フジモトジム M-66-M2-3
丸本　秀敏 1947 M 63.45 66 170.0 200.0 -210.0 -80.0 90.0 -100.0 150.0 170.0 -180.0 460.0 373.36 個人 M-66-M3-1

濱田　展行 1969 M 73.25 74 290.0 300.0 306.0 215.0 -225.0 -225.0 240.0 -242.5 -260.0 761.0 551.40 個人 M-74-M1-1
谷口　晃一 1960 M 73.15 74 -207.5 207.5 -215.0 147.5 152.5 160.0 -215.0 215.0 -230.0 582.5 422.48 個人 M-74-M2-1
寺門　浩之 1960 M 69.75 74 195.0 210.0 -225.0 132.5 -140.0 -142.5 190.0 210.0 220.0 562.5 422.69 パワーハルクジム M-74-M2-2
相原　竜也 1970 M 73.3 74 205.0 -215.0 -215.0 -135.0 -135.0 135.0 200.0 -210.0 -220.0 540.0 391.07 トレーニングジムゼロイン M-74-M1-2
瀧田　悟 1947 M 72.8 74 200.0 -210.0 210.0 105.0 110.0 -115.0 190.0 -200.0 510.0 371.18 高岡ＴＣ M-74-M3-1
大澤　充 1941 M 71.95 74 160.0 -170.0 -170.0 107.5 110.0 112.5 150.0 160.0 170.0 442.5 324.83 ノーリミッツ M-74-M4-1
平井　敏雄 1956 M 73.5 74 145.0 -165.0 -165.0 100.0 110.0 120.0 145.0 165.0 -180.0 430.0 310.80 個人 M-74-M3-2

越野　貴史 1974 M 81.9 83 240.0 -250.0 -255.0 175.0 185.0 190.0 215.0 230.0 240.0 670.0 450.82 マッスルプロダクション M-83-M1-1
山口　真人 1963 M 82.95 83 220.0 240.0 250.0 135.0 150.0 168.0 182.5 222.5 -255.5 640.5 427.69 個人 M-83-M2-1
北野　利雄 1946 M 82.4 83 210.0 235.0 -245.0 150.0 -161.0 161.0 215.0 -235.0 -235.0 611.0 409.61 仙台市体育館PC M-83-M4-1
藤本　章夫 1949 M 79.85 83 160.0 165.0 110.0 135.0 140.0 190.0 200.0 505.0 345.17 フジモトジム M-83-M3-1
森田　俊介 1967 M 78.25 83 160.0 175.0 190.0 140.0 147.5 152.5 160.0 -177.5 -177.5 502.5 347.96 グッドコンディション M-83-M1-2
對馬　宏 1952 M 81.25 83 -160.0 160.0 170.0 145.0 150.0 152.5 165.0 175.0 -185.0 497.5 336.38 スパーパワーアサマトレーニングクラブ M-83-M3-2
新田　昌和 1962 M 87.4 93 290.0 300.0 305.0 165.0 175.0 -182.5 250.0 267.5 -280.5 747.5 484.58 フジモトジム M-93-M2-1

伊藤　禎浩 1969 M 92 93 -260.0 -262.5 265.0 210.0 220.0 225.0 235.0 242.5 -245.0 732.5 462.54 個人 M-93-M1-1
小川　光寿 1971 M 92.05 93 245.0 265.0 272.5 190.0 207.5 217.5 220.0 235.0 -245.0 725.0 457.69 竹田運輸倉庫㈱ M-93-M1-2
塩田　宗廣 1977 M 89.6 93 260.0 -275.0 -277.5 170.0 175.0 -177.5 230.0 245.0 252.5 687.5 439.90 グッドコンディション M-93-M1OP-1
淺間　成敏 1959 M 91.6 93 260.0 272.5 -280.0 180.0 -185.0 -185.0 220.0 230.0 235.0 687.5 435.05 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-93-M2-2
大森　了 1952 M 91 93 190.0 200.0 210.0 145.0 150.0 155.0 190.0 200.0 -223.0 565.0 358.69 小田原アリーナ M-93-M3-1

立花　浩二 1966 M 101.5 105 200.0 230.0 235.0 150.0 157.5 160.0 240.0 255.5 275.5 670.5 405.68 パワーハウス M-105-M2-1
中島　諭正 1964 M 100.2 105 230.0 240.0 250.0 180.0 -190.0 -200.0 -220.0 230.0 240.0 670.0 407.43 高岡ＴＣ M-105-M2-2
香西　和義 1956 M 98.6 105 -190.0 190.0 202.5 125.0 132.5 135.0 185.0 201.0 211.0 548.5 335.73 エイブルスポーツクラブ岡山 M-105-M3-1

南　茂樹 1965 M 114.75 120 280.0 -290.0 290.0 230.0 235.0 240.0 220.0 230.0 235.0 765.0 444.76 MSM M-120-M2-1
辻見　直樹 1964 M 118.1 120 280.0 -292.5 -292.5 225.0 235.0 -240.5 210.0 -220.0 -220.0 725.0 418.41 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-120-M2-2

第３４回全日本マスターズパワーリフティング選手権

Placing
Summary



Name Age M F
BWt
(Kg)

WtCls
(Kg)

 Squat
1

 Squat
2

 Squat
3

Bench
1

Bench
2

Bench
3

Dead
lift 1

Dead
lift 2

Dead
lift 3 PL Total

Wilks Co.
x Total Team Age Div

早川　琴果 1995 F 47 47 110 120 -130 82.5 85.5 91 105 115 -125 326.0 438.44 阪南大学 F-47-JR-1

植村　茉由 1997 F 46.6 47 85 95 -100 40 45 -52.5 75 85 92.5 232.5 314.61 青山学院大学 F-47-JR-2

南　采沙 1994 F 50.6 52 130 140 150 85 92.5 95 110 117.5 122.5 367.5 467.84 TXP F-52-JR-1

藤浪　瑠麗 1994 F 51 52 135 140 145 65 -70 70 125 132.5 137.5 352.5 446.05 パワーハウス F-52-JR-2

伊東　咲子 1996 F 51.25 52 120 130 135 60 65 67.5 125 140 -152.5 342.5 431.78 東京大学 F-52-JR-3

小林　展代 1997 F 55.3 57 135 145 -152.5 75 80 82.5 110 120 122.5 350.0 415.89 TXP F-57-JR-1

堤　彩夏 1995 F 56.4 57 135 -142.5 142.5 60 -70 -70 110 125 -145.5 327.5 383.19 京都学園大学 F-57-JR-2

寺原　万留々 1993 F 62.4 63 180 -190 -200 105 112.5 -120.5 160 -167.5 -167.5 452.5 489.51 個人 F-63-JR-1

窓場　加津沙 1996 F 67.25 72 -190 190 -200 70 100 -110 160 175 -185 465.0 475.86 京都学園大学 F-72-JR-1

山口　夏南子 1997 F 67.8 72 -130 130 145 -80 -80 -80 130 145 -150 0.0 0.00 東京農業大学 F-72-JR--

新井　一真 1996 M 52.6 53 170 -172.5 190 115 120 -125 175 190 195.5 505.5 490.14 東京農業大学 M-53-JR-1

森脇　滉人 1995 M 52.1 53 -195 200 205 105 110 112.5 175 185 -195 502.5 492.10 岡山大学 M-53-JR-2

佐竹　優典 1997 M 58.85 59 235 -245 245 140 150 157.5 215 230 -245.5 632.5 549.15 青山学院大学 M-59-JR-1

村田　元輝 1997 M 57.65 59 175 185 200 170 -187.5 -187.5 175 200 -210 570.0 504.57 KsGYM横浜 M-59-JR-2

寺門　隆太 1993 M 59 59 170 -182.5 -195 120 127.5 -132.5 170 180 185 482.5 417.93 パワーハルクジム M-59-JR-3

梶山　雄輝 1996 M 58.8 59 190 -200 -200 110 -120 -120 160 167.5 -177.5 467.5 406.22 岡山大学 M-59-JR-4

木村　和正 1995 M 58.65 59 -220 -220 220 -155 -155 -155 205 215 225 0.0 0.00 岡山大学 M-59-JR--

鈴木　豪 1994 M 65.6 66 245 -252.5 252.5 175 182.5 187.5 250 260 270 710.0 560.29 ESQUATIR M-66-JR-1

木内　陽介 1996 M 65.8 66 250 260 270 150 162.5 -170 250 265 -278 697.5 549.04 青山学院大学 M-66-JR-2

古清水　駿 1993 M 66 66 185 200 215 120 127.5 -130 -225 225 -245 567.5 445.60 国際武道大学 M-66-JR-3

前川　知紀 1994 M 73.05 74 -240 -240 240 170 175 180 210 -220 220 640.0 464.64 京都学園大学 M-74-JR-1

宇津木　啓 1997 M 73.4 74 235 245 250 135 142.5 147.5 212.5 222.5 -245 620.0 448.57 東洋大学 M-74-JR-2

瀬尾　雅也 1997 M 70.45 74 225 235 -245 140 147.5 152.5 205 -215 215 602.5 449.31 首都大学東京 M-74-JR-3

石川　裕士 1997 M 73.2 74 220 230 -240 150 -160 -160 180 200 -220 580.0 420.46 青山学院大学 M-74-JR-4

義友　雄輝 1995 M 73.55 74 190 200 -210 -185 185 -203 185 -195 -202.5 570.0 411.79 岡山大学 M-74-JR-5

鈴木　喜稀 1993 M 82.75 83 290 310 315.5 190 200 207.5 260 275 -290.5 798.0 533.62 小田原アリーナ M-83-JR-1

土井原　健太 1995 M 82.55 83 250 260 270 -210 -210 210 225 -235 -242.5 705.0 472.11 岡山大学 M-83-JR-2

逢野　嵩大 1994 M 79.3 83 -250 -250 -250 -245 -261.5 -261.5 0.0 0.00 阪南大学 M-83-JR--

古川　潤 1996 M 82 83 280 -300 -300 160 170 -177.5 -270 -270 -270 0.0 0.00 京都学園大学 M-83-JR--

伊藤　壮志 1996 M 92.5 93 235 245 250 -200 -200 200 200 212.5 222.5 672.5 423.55 北海学園大学 M-93-JR-1

髙島　皓介 1997 M 85.4 93 240 250 260 155 160 -167.5 210 220 -225 640.0 420.22 青山学院大学 M-93-JR-2

堀口　耀介 1993 M 95.8 105 290 310 320 270 282.5 291 100 140 -207.5 751.0 465.39 TXP M-105-JR-1

高野　遼太郎 1996 M 104.15 105 275 -300 -300 150 160 -175 215 230 245 680.0 407.51 岡山大学 M-105-JR-2

佐野　誓建 1995 M 110.05 120 300 320 -340.5 190 207.5 210 280 292.5 -300.5 822.5 483.97 京都学園大学 M-120-JR-1

第３５回全日本ジュニアパワーリフティング選手権

Placing
Summary



Name Age M F
BWt
(Kg)

WtCls
(Kg)

 Squat
1

 Squat
2

 Squat
3

Bench
1

Bench
2

Bench
3

Dead
lift 1

Dead
lift 2

Dead
lift 3 PL Total

Wilks Co.
x Total Team Open Div Age Div

福島　友佳子 1970 F 46.1 47 170 180 188 122.5 130 134 150 162.5 167.5 489.5 667.49 パワーハウス F-47-O-1
北村　真由美 1967 F 62.75 63 192.5 -208.5 -208.5 160 167.5 -171 182.5 -192.5 -192.5 542.5 584.38 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-63-O-1 F-63-M1-1
酒巻　依子 1991 F 51.1 52 145 -157 157 97.5 105 108 145 158.5 160 425.0 536.99 ESQUATIR F-52-O-1
加藤　幸枝 1974 F 56.65 57 152.5 -162.5 162.5 90 -95 95 165 -175 175 432.5 504.30 TXP F-57-O-1 F-57-M1-1
寺原　万留々 1993 F 62.4 63 180 -190 -200 105 112.5 -120.5 160 -167.5 -167.5 452.5 489.51 個人 F-63-O-2 F-63-JR-1
野間口　志保 1973 F 65.95 72 170 182.5 -190 -80 82.5 90 155 167.5 180 452.5 469.67 パワーハウス F-72-O-1
赤川　智子 1984 F 51.7 52 125 135 145 -87.5 92.5 95 115 127.5 135 375.0 469.58 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-52-O-2
澤山　あおい 1999 F 51.05 52 145 155 -157.5 75 77.5 80 125 -135 135 370.0 467.85 常総学院高校 F-52-O-3
岡本　美樹 1966 F 46.9 47 110 115 117.5 82.5 -87.5 -87.5 135 145 -150 345.0 464.70 リアルスイング F-47-O-2
渕上　宏恵 1968 F 56.25 57 147.5 -160 160 85 -90 -90 127.5 140 145 390.0 457.28 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-57-O-2 F-57-M1-2
寺村　美香 1962 F 51.3 52 -140 140 -157.5 -82.5 82.5 -92.5 125 135 -152.5 357.5 450.35 江別パワーリフティング協会 F-52-O-4 F-52-M2-1
磯田　あかね 1970 F 51.55 52 115 125 130 85 -90 -90 130 140 -147.5 355.0 445.53 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-52-O-5 F-52-M1-1
菊地　雅 1998 F 46.5 47 120 -130 130 70 -80 -80 110 120 125 325.0 440.46 春日部共栄高校 F-47-O-3

三浦　恵美子 1974 F 55.65 57 115 125 132.5 -87.5 87.5 -92.5 130 140 150 370.0 437.49 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-57-O-3 F-57-M1-3
南澤　さより 1990 F 50.65 52 137.5 -142.5 -142.5 60 65 -70 135 -140 -140 337.5 429.33 個人 F-52-O-6
木村　初子 1965 F 53.65 57 110 125 -140 55 -60 62.5 150 165 -172.5 352.5 428.91 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-57-O-5 F-57-M3-2
照屋　利恵 1975 F 69.45 72 150 -160 -160 120 130 -132.5 130 140 145 425.0 425.12 POWERSPORT F-72-O-2
大森　聖子 1951 F 55.4 57 137.5 147.5 155.5 -72.5 72.5 -77.5 115 122.5 127.5 355.5 421.83 小田原アリーナ F-57-O-4 F-57-M3-1
餘語　てるみ 1969 F 46.45 47 95 107.5 -117.5 82.5 -85 -85 90 105 120 310.0 420.45 フジモトジム F-47-O-4 F-47-M1-1
滝沢　嘉恵 1957 F 44.95 47 100 105 110 70 75 -77.5 102.5 110 115 300.0 416.35 パワーハウス F-47-O-5 F-47-M2-1
田中　彰子 1964 F 51.65 52 120 130 -135 65 70 72.5 115 125 -130 327.5 410.41 個人 F-52-O-7 F-52-M2-2
林　久子 1951 F 61.7 63 140 -150 -150 80 85 90 135 145 -151 375.0 409.18 雷神ファクトリー F-63-O-3 F-63-M3-1
林　和美 1963 F 62.45 63 130 140 -152.5 85 90 -92.5 132.5 142.5 -147.5 372.5 402.72 パワーハウス F-63-O-4 F-63-M2-1
鈴木　恭子 1977 F 66.05 72 135 145 -155 -90 -90 92.5 130 140 -145 377.5 391.39 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-72-O-3
長谷川　真紀 1966 F 55.35 57 117.5 122.5 125 70 75 -80 120 125 -127.5 325.0 385.91 パワーハウス F-57-O-6
来栖　彩 1998 F 57.05 63 -120 120 130 -70 70 -77.5 100 127.5 -135 327.5 379.77 常総学院高校 F-63-O-6
赤澤　恋 1999 F 56.05 57 112.5 120 -130 80 87.5 -95 100 110 -115 317.5 373.31 厚木商業高校 F-57-O-7

工藤　智恵子 1968 F 61.8 63 125 130 -135 90 95 -100 110 115 117.5 342.5 373.25 マッスルプロダクション F-63-O-5 F-63-M1-2
山田　珠美 1964 F 55.95 57 120 -130 130 60 65 -70 120 -125 -125 315.0 370.89 リアルスイング F-57-O-8 F-57-M2-1
善本　弥生 1965 F 51.4 52 -115 120 -130 62.5 -67.5 -67.5 100 110 -120 292.5 367.92 フジモトジム F-52-O-8 F-52-M2-3

第４０回全日本女子パワーリフティング選手権 フォーミラー表

Placing
Summary



Name Age M F BWt (Kg)
WtCls
(Kg)

 Squat
1

 Squat
2

 Squat
3
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1

Bench
2

Bench
3

Dead
lift 1

Dead
lift 2

Dead
lift 3 PL Total

Wilks
Co. x
Total Team Open Div Age Div

佐藤　義宏 1982 M 65.90 66 255 265 272.5 210 -220.5 -220.5 240 247.5 -250 730.0 573.91 速太郎道場 M-66-O-1
鈴木　豪 1994 M 65.60 66 245 -252.5 252.5 175 182.5 187.5 250 260 270 710.0 560.29 ESQUATIR M-66-O-2 M-66-JR-1
大谷　憲弘 1980 M 73.25 74 290 -300 -300 220 -231.5 231.5 240 250 -260 771.5 559.00 ESQUATIR M-74-O-1
濱田　展行 1969 M 73.25 74 290 300 306 215 -225 -225 240 -242.5 -260 761.0 551.40 個人 M-74-O-2 M-74-M1-1
佐竹　優典 1997 M 58.85 59 235 -245 245 140 150 157.5 215 230 -245.5 632.5 549.15 青山学院大学 M-59-O-1 M-59-JR-1
木内　陽介 1996 M 65.80 66 250 260 270 150 162.5 -170 250 265 -278 697.5 549.04 青山学院大学 M-66-O-3 M-66-JR-2
笹倉　伯文 1978 M 58.20 59 215 230 -240 -170 -170 170 220 -232.5 -232.5 620.0 543.93 雷神ファクトリー M-59-O-3
小早川　渉 1975 M 82.60 83 -280 290 305 215 -222.5 222.5 270 285 -301 812.5 543.90 速太郎道場 M-83-O-1
竹花　真人 1988 M 58.80 59 215 222.5 227.5 -185 185 -191 205 212.5 -220 625.0 543.07 パワーハウス M-59-O-2
阿久津　貴史 1983 M 102.25 105 320 332.5 345 250 260 265 270 285 -310 895.0 540.00 TXP M-105-O-1
鈴木　喜稀 1993 M 82.75 83 290 310 315.5 190 200 207.5 260 275 -290.5 798.0 533.62 小田原アリーナ M-83-O-2 M-83-JR-1
水野　貴章 1968 M 58.45 59 205 212.5 217.5 170 -177.5 177.5 210 -222.5 -222.5 605.0 528.63 ゴールドジム成田千葉 M-59-O-4 M-59-M1-1
本島　大稔 1975 M 73.30 74 260 275 -280 195 200 205 235 245 -252.5 725.0 525.05 パワーハウスつくば M-74-O-3
白石　匡 1980 M 57.65 59 200 -210 210 142.5 150 152.5 210 217.5 222.5 585.0 517.85 KsGYM M-59-O-6
奥谷　元哉 1980 M 73.95 74 250 -255 -255 220 -225 -225 230 247.5 -257.5 717.5 516.36 K'S GYM M-74-O-4
瑞慶覧　勇輝 1988 M 65.30 66 220 230 -237.5 180 -190 190 220 -230 230 650.0 514.90 POWERSPORT M-66-O-4
三河　涼 1987 M 58.55 59 235 250 -255 -150 -150 150 180 190 -207.5 590.0 514.70 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ M-59-O-5
久保　匡平 1988 M 92.60 93 320 -340 -340 225 240 255 225 -240 240 815.0 513.03 パワーハウス M-93-O-1
柴田　道郎 1979 M 104.50 105 290 305 312.5 260 -275 -292.5 245 272.5 -280 845.0 505.78 team力姫石川 M-105-O-2
村田　元輝 1997 M 57.65 59 175 185 200 170 -187.5 -187.5 175 200 -210 570.0 504.57 KsGYM横浜 M-59-O-8 M-59-JR-2
久保　元人 1990 M 58.20 59 200 210 220 110 115 120 -235 235 -250 575.0 504.45 阪南大学ウエイトトレーニング部OB会 M-59-O-7
山本　航平 1991 M 73.65 74 245 260 270 175 -190 -190 230 250 -255 695.0 501.61 個人 M-74-O-5
飯村　貴弘 1991 M 65.45 66 -235 235 -247.5 172.5 -175 -175 205 220 -235 627.5 496.13 パワーハウスつくば M-66-O-5
荒川　大介 1979 M 80.95 83 237.5 250 260 180 190 200 242.5 252.5 255 715.0 484.54 ゴールドジムバーベルクラブ M-83-O-3
佐野　誓建 1995 M 110.05 120 300 320 -340.5 190 207.5 210 280 292.5 -300.5 822.5 483.97 京都学園大学 M-120-O-1 M-120-JR-1
福島　和文 1966 M 91.95 93 272.5 285 -295 185 192.5 197.5 250 270 280 762.5 481.61 パワーハウス M-93-O-2
高橋　雅之 1960 M 65.80 66 225 237.5 243 162.5 -175 -175 185 195 205 610.5 480.56 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-66-O-6 M-66-M2-1
吉川　望 1987 M 82.10 83 230 240 245 220 -227.5 232.5 225 235 237.5 715.0 480.39 個人 M-83-O-4
竹内　詩人 1985 M 73.45 74 230 245 -255 162.5 170 -175 230 245 -250 660.0 477.28 個人 M-74-O-6
細谷　一成 1978 M 73.65 74 210 220 -230 210 -217.5 217.5 210 220 -230 657.5 474.55 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-74-O-7
幸喜　輝明 1981 M 98.80 105 290 310 -320 200 210 215 220 235 250 775.0 473.97 パワーハウス赤穂 M-105-O-3
堀口　耀介 1993 M 95.80 105 290 310 320 270 282.5 291 100 140 -207.5 751.0 465.39 TXP M-105-O-4 M-105-JR-1
伊藤　禎浩 1969 M 92.00 93 -260 -262.5 265 210 220 225 235 242.5 -245 732.5 462.54 個人 M-93-O-3 M-93-M1-1
渡部　大輔 1983 M 65.75 66 -210 210 -220 150 -160 -160 210 225 -235 585.0 460.78 筋トレ怪力塾 M-66-O-7
伊藤　永太 1995 M 141.15 UNL 280 310 320 215 -225 -225 270 290 -300 825.0 460.46 筋トレ怪力塾 M-UNL-O-1
蓑輪　優 1974 M 92.55 93 252.5 265 270 -187.5 190 200 245 260 -265 730.0 459.64 速太郎道場 M-93-O-4
小川　光寿 1971 M 92.05 93 245 265 272.5 190 207.5 217.5 220 235 -245 725.0 457.69 竹田運輸倉庫㈱ M-93-O-5 M-93-M1-2
角舘　武 1981 M 65.90 66 195 215 230 155 -165 -165 185 195 -200 580.0 455.98 小田原アリーナ M-66-O-8
嶋田　友則 1979 M 81.65 83 -240 -240 240 175 180 185 235 245 250 675.0 455.03 ESQUATIR M-83-O-5
荒木　幸輔 1983 M 79.05 83 230 -240 -240 162.5 170 -175 240 255 -270 655.0 450.58 ESQUATIR M-83-O-6
西村　直也 1982 M 65.60 66 210 220 -230 140 145 -150 190 205 -212.5 570.0 449.81 雷神ファクトリー M-66-O-9
塩田　宗廣 1977 M 89.60 93 260 -275 -277.5 170 175 -177.5 230 245 252.5 687.5 439.90 グッドコンディション M-93-O-6 M-93-M1-OP
淺間　成敏 1959 M 91.60 93 260 272.5 -280 180 -185 -185 220 230 235 687.5 435.05 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-93-O-7 M-93-M2-1
辻見　直樹 1964 M 118.10 120 280 -292.5 -292.5 225 235 -240.5 210 -220 -220 725.0 418.41 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-120-O-2 M-120-M2-1
伊差川　浩之 1953 M 56.80 59 80 100 120 145 150 -155 -120 120 -150 390.0 350.18 POWERSPORT M-59-O-9
大石　圭太朗 1981 M 65.70 66 -195 -195 195 -140 -140 -140 0.0 0.00 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-66-O--
梶山　寛之 1981 M 73.40 74 -235 -235 -235 170 -180 180 220 235 -240 0.0 0.00 ESQUATIR M-74-O--
池上　宏樹 1991 M 73.90 74 -275 -275 -275 0.0 0.00 TXP M-74-O--

第４５回全日本男子パワーリフティング選手権　フォーミラー表

Placing
Summary



Name Age M F
BWt
(Kg)

WtCls
(Kg)  Squat  1  Squat  2  Squat  3 Bench 1 Bench 2 Bench 3

Dead lift
1

Dead lift
2

Dead lift
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Wilks Co.
x Total Team M1 M2 M3 M4 オープンオープンオープンオープン

北村　真由美 1967 F 62.75 63 192.5 -208.5 -208.5 160.0 167.5 -171.0 182.5 -192.5 -192.5 542.5 584.38 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-63-M1-1
濱田　展行 1969 M 73.25 74 290.0 300.0 306.0 215.0 -225.0 -225.0 240.0 -242.5 -260.0 761.0 551.40 個人 M-74-M1-1
水野　貴章 1968 M 58.45 59 205.0 212.5 217.5 170.0 -177.5 177.5 210.0 -222.5 -222.5 605.0 528.63 ゴールドジム成田千葉 M-59-M1-1
加藤　幸枝 1974 F 56.65 57 152.5 -162.5 162.5 90.0 -95.0 95.0 165.0 -175.0 175.0 432.5 504.30 TXP F-57-M1-1
新田　昌和 1962 M 87.4 93 290.0 300.0 305.0 165.0 175.0 -182.5 250.0 267.5 -280.5 747.5 484.58 フジモトジム M-93-M2-1
高橋　雅之 1960 M 65.8 66 225.0 237.5 243.0 162.5 -175.0 -175.0 185.0 195.0 205.0 610.5 480.56 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-66-M2-1
伊藤　禎浩 1969 M 92 93 -260.0 -262.5 265.0 210.0 220.0 225.0 235.0 242.5 -245.0 732.5 462.54 個人 M-93-M1-1
小川　光寿 1971 M 92.05 93 245.0 265.0 272.5 190.0 207.5 217.5 220.0 235.0 -245.0 725.0 457.69 竹田運輸倉庫㈱ M-93-M1-2
渕上　宏恵 1968 F 56.25 57 147.5 -160.0 160.0 85.0 -90.0 -90.0 127.5 140.0 145.0 390.0 457.28 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-57-M1-2
越野　貴史 1974 M 81.9 83 240.0 -250.0 -255.0 175.0 185.0 190.0 215.0 230.0 240.0 670.0 450.82 マッスルプロダクション M-83-M1-1
寺村　美香 1962 F 51.3 52 -140.0 140.0 -157.5 -82.5 82.5 -92.5 125.0 135.0 -152.5 357.5 450.35 江別パワーリフティング協会 F-52-M2-1
磯田　あかね 1970 F 51.55 52 115.0 125.0 130.0 85.0 -90.0 -90.0 130.0 140.0 -147.5 355.0 445.53 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-52-M1-1
南　茂樹 1965 M 114.75 120 280.0 -290.0 290.0 230.0 235.0 240.0 220.0 230.0 235.0 765.0 444.76 MSM M-120-M2-1
塩田　宗廣 1977 M 89.6 93 260.0 -275.0 -277.5 170.0 175.0 -177.5 230.0 245.0 252.5 687.5 439.90 グッドコンディション M-93-M1OP-1
三浦　恵美子 1974 F 55.65 57 115.0 125.0 132.5 -87.5 87.5 -92.5 130.0 140.0 150.0 370.0 437.49 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-57-M1-3
山本　英嗣 1973 M 65.4 66 -180.0 180.0 200.0 160.0 -170.0 -183.0 170.0 180.0 190.0 550.0 435.13 個人 M-66-M1-1
淺間　成敏 1959 M 91.6 93 260.0 272.5 -280.0 180.0 -185.0 -185.0 220.0 230.0 235.0 687.5 435.05 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-93-M2-2
木村　初子 1965 F 53.65 57 110.0 125.0 -140.0 55.0 -60.0 62.5 150.0 165.0 -172.5 352.5 428.91 スーパーパワー アサマトレーニングクラブ F-57-M3-2
山口　真人 1963 M 82.95 83 220.0 240.0 250.0 135.0 150.0 168.0 182.5 222.5 -255.5 640.5 427.69 個人 M-83-M2-1
寺門　浩之 1960 M 69.75 74 195.0 210.0 -225.0 132.5 -140.0 -142.5 190.0 210.0 220.0 562.5 422.69 パワーハルクジム M-74-M2-2
谷口　晃一 1960 M 73.15 74 -207.5 207.5 -215.0 147.5 152.5 160.0 -215.0 215.0 -230.0 582.5 422.48 個人 M-74-M2-1
大森　聖子 1951 F 55.4 57 137.5 147.5 155.5 -72.5 72.5 -77.5 115.0 122.5 127.5 355.5 421.83 小田原アリーナ F-57-M3-1
餘語　てるみ 1969 F 46.45 47 95.0 107.5 -117.5 82.5 -85.0 -85.0 90.0 105.0 120.0 310.0 420.45 フジモトジム F-47-M1-1
辻見　直樹 1964 M 118.1 120 280.0 -292.5 -292.5 225.0 235.0 -240.5 210.0 -220.0 -220.0 725.0 418.41 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-120-M2-2
滝沢　嘉恵 1957 F 44.95 47 100.0 105.0 110.0 70.0 75.0 -77.5 102.5 110.0 115.0 300.0 416.35 パワーハウス F-47-M2-1
田中　彰子 1964 F 51.65 52 120.0 130.0 -135.0 65.0 70.0 72.5 115.0 125.0 -130.0 327.5 410.41 個人 F-52-M2-2
北野　利雄 1946 M 82.4 83 210.0 235.0 -245.0 150.0 -161.0 161.0 215.0 -235.0 -235.0 611.0 409.61 仙台市体育館PC M-83-M4-1
林　久子 1951 F 61.7 63 140.0 -150.0 -150.0 80.0 85.0 90.0 135.0 145.0 -151.0 375.0 409.18 雷神ファクトリー F-63-M3-1
中島　諭正 1964 M 100.2 105 230.0 240.0 250.0 180.0 -190.0 -200.0 -220.0 230.0 240.0 670.0 407.43 高岡ＴＣ M-105-M2-2
立花　浩二 1966 M 101.5 105 200.0 230.0 235.0 150.0 157.5 160.0 240.0 255.5 275.5 670.5 405.68 パワーハウス M-105-M2-1
吉田　雅巳 1957 M 58.9 59 155.0 165.0 170.0 105.0 110.0 112.5 170.0 180.0 185.0 467.5 405.58 個人 M-59-M2-1
山口　和久 1960 M 57.6 59 135.0 145.0 -147.5 102.5 107.5 110.0 185.0 200.0 -212.5 455.0 403.11 トレーニングジムゼロイン M-59-M2-2
林　和美 1963 F 62.45 63 130.0 140.0 -152.5 85.0 90.0 -92.5 132.5 142.5 -147.5 372.5 402.72 パワーハウス F-63-M2-1
谷内　政宏 1948 M 56.9 59 140.0 150.0 -160.0 90.0 95.0 97.5 190.0 -200.0 437.5 392.16 高岡ＴＣ M-59-M3-1
相原　竜也 1970 M 73.3 74 205.0 -215.0 -215.0 -135.0 -135.0 135.0 200.0 -210.0 -220.0 540.0 391.07 トレーニングジムゼロイン M-74-M1-2
岡田　美佐 1968 F 63.3 72 -130.0 137.5 -142.5 -87.5 87.5 90.0 130.0 137.5 -142.5 365.0 390.59 岩崎ボディビルクラブ F-72-M1-1
加藤　みどり 1972 F 88.45 UNL 160.0 -175.0 175.0 85.0 90.0 95.0 155.0 165.0 -176.0 435.0 378.66 きくいけ整形外科 F-UNL-M1-1
中村　英明 1960 M 66 66 160.0 170.0 175.0 130.0 135.0 -137.5 160.0 170.0 -175.0 480.0 376.89 個人 M-66-M2-2
浦野　雅彦 1959 M 58.7 59 150.0 155.0 160.0 97.5 102.5 105.0 150.0 160.0 167.5 432.5 376.40 フジモトジム M-59-M2-3
丸本　秀敏 1947 M 63.45 66 170.0 200.0 -210.0 -80.0 90.0 -100.0 150.0 170.0 -180.0 460.0 373.36 個人 M-66-M3-1
工藤　智恵子 1968 F 61.8 63 125.0 130.0 -135.0 90.0 95.0 -100.0 110.0 115.0 117.5 342.5 373.25 マッスルプロダクション F-63-M1-2
善本　光彦 1965 M 65.85 66 -165.0 175.0 -180.0 112.5 117.5 -120.0 160.0 170.0 180.0 472.5 371.70 フジモトジム M-66-M2-3
瀧田　悟 1947 M 72.8 74 200.0 -210.0 210.0 105.0 110.0 -115.0 190.0 -200.0 510.0 371.18 高岡ＴＣ M-74-M3-1
山田　珠美 1964 F 55.95 57 120.0 -130.0 130.0 60.0 65.0 -70.0 120.0 -125.0 -125.0 315.0 370.89 リアルスイング F-57-M2-1
善本　弥生 1965 F 51.4 52 -115.0 120.0 -130.0 62.5 -67.5 -67.5 100.0 110.0 -120.0 292.5 367.92 フジモトジム F-52-M2-3
大森　了 1952 M 91 93 190.0 200.0 210.0 145.0 150.0 155.0 190.0 200.0 -223.0 565.0 358.69 小田原アリーナ M-93-M3-1
原田　惠 1960 F 50 52 92.5 -100.0 100.0 65.0 70.0 72.5 92.5 97.5 102.5 275.0 353.28 ノーリミッツ F-52-M2-4

鍋倉　由美子 1962 F 67.4 72 115.0 125.0 135.0 70.0 75.0 78.0 125.0 130.0 132.5 345.5 353.00 スパーパワーアサマトレーニングクラブ F-72-M2-1
森田　俊介 1967 M 78.25 83 160.0 175.0 190.0 140.0 147.5 152.5 160.0 -177.5 -177.5 502.5 347.96 グッドコンディション M-83-M1-2
藤本　章夫 1949 M 79.85 83 160.0 165.0 110.0 135.0 140.0 190.0 200.0 505.0 345.17 フジモトジム M-83-M3-1
前川　聖司 1968 M 58.9 59 140.0 150.0 -160.0 90.0 -95.0 -95.0 145.0 -155.0 155.0 395.0 342.68 雷神ファクトリー M-59-M1-2
柳沢　由紀子 1967 F 51.4 52 90.0 100.0 110.0 52.5 55.0 57.5 90.0 100.0 -105.0 267.5 336.47 TXP F-52-M1-2
對馬　宏 1952 M 81.25 83 -160.0 160.0 170.0 145.0 150.0 152.5 165.0 175.0 -185.0 497.5 336.38 スパーパワーアサマトレーニングクラブ M-83-M3-2
香西　和義 1956 M 98.6 105 -190.0 190.0 202.5 125.0 132.5 135.0 185.0 201.0 211.0 548.5 335.73 エイブルスポーツクラブ岡山 M-105-M3-1
後藤　啓恵 1966 F 69.95 72 125.0 135.0 140.0 60.0 65.0 -70.0 115.0 125.0 -130.0 330.0 328.46 リアルスイング F-72-M2-2
大澤　充 1941 M 71.95 74 160.0 -170.0 -170.0 107.5 110.0 112.5 150.0 160.0 170.0 442.5 324.83 ノーリミッツ M-74-M4-1
平野　豊美 1950 F 55.2 57 95.0 100.0 105.0 47.5 50.0 52.5 95.0 100.0 105.0 262.5 312.36 東名アスレチック F-57-M3-3
平井　敏雄 1956 M 73.5 74 145.0 -165.0 -165.0 100.0 110.0 120.0 145.0 165.0 -180.0 430.0 310.80 個人 M-74-M3-2

第３４回全日本マスターズパワーリフティング選手権　フォーミラー表
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Dead lift
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第３４回全日本マスターズパワーリフティング選手権　フォーミラー表

Placing
Summary

竹井　保満 1928 M 57.05 59 85.0 100.0 105.0 60.0 65.0 70.0 80.0 90.0 100.0 275.0 245.88 烈剛河内 M-59-M4-1
大城　新順 1943 M 56.45 59 -90.0 -110.0 -110.0 100.0 112.5 -120.0 115.0 125.0 0.0 0.00 個人 M-59-M4--



Name Age M F
BWt
(Kg)

WtCls
(Kg)

 Squat
1

 Squat
2

 Squat
3

Bench
1

Bench
2

Bench
3

Dead
lift 1

Dead
lift 2

Dead
lift 3 PL Total

Wilks Co.
x Total Team Age Div

鈴木　豪 1994 M 65.6 66 245 -252.5 252.5 175 182.5 187.5 250 260 270 710.0 560.29 ESQUATIR M-66-JR-1

佐竹　優典 1997 M 58.85 59 235 -245 245 140 150 157.5 215 230 -245.5 632.5 549.15 青山学院大学 M-59-JR-1

木内　陽介 1996 M 65.8 66 250 260 270 150 162.5 -170 250 265 -278 697.5 549.04 青山学院大学 M-66-JR-2

鈴木　喜稀 1993 M 82.75 83 290 310 315.5 190 200 207.5 260 275 -290.5 798.0 533.62 小田原アリーナ M-83-JR-1

村田　元輝 1997 M 57.65 59 175 185 200 170 -187.5 -187.5 175 200 -210 570.0 504.57 KsGYM横浜 M-59-JR-2

森脇　滉人 1995 M 52.1 53 -195 200 205 105 110 112.5 175 185 -195 502.5 492.10 岡山大学 M-53-JR-2

新井　一真 1996 M 52.6 53 170 -172.5 190 115 120 -125 175 190 195.5 505.5 490.14 東京農業大学 M-53-JR-1

寺原　万留々 1993 F 62.4 63 180 -190 -200 105 112.5 -120.5 160 -167.5 -167.5 452.5 489.51 個人 F-63-JR-1

佐野　誓建 1995 M 110.05 120 300 320 -340.5 190 207.5 210 280 292.5 -300.5 822.5 483.97 京都学園大学 M-120-JR-1

窓場　加津沙 1996 F 67.25 72 -190 190 -200 70 100 -110 160 175 -185 465.0 475.86 京都学園大学 F-72-JR-1

土井原　健太 1995 M 82.55 83 250 260 270 -210 -210 210 225 -235 -242.5 705.0 472.11 岡山大学 M-83-JR-2

南　采沙 1994 F 50.6 52 130 140 150 85 92.5 95 110 117.5 122.5 367.5 467.84 TXP F-52-JR-1

堀口　耀介 1993 M 95.8 105 290 310 320 270 282.5 291 100 140 -207.5 751.0 465.39 TXP M-105-JR-1

前川　知紀 1994 M 73.05 74 -240 -240 240 170 175 180 210 -220 220 640.0 464.64 京都学園大学 M-74-JR-1

瀬尾　雅也 1997 M 70.45 74 225 235 -245 140 147.5 152.5 205 -215 215 602.5 449.31 首都大学東京 M-74-JR-3

宇津木　啓 1997 M 73.4 74 235 245 250 135 142.5 147.5 212.5 222.5 -245 620.0 448.57 東洋大学 M-74-JR-2

藤浪　瑠麗 1994 F 51 52 135 140 145 65 -70 70 125 132.5 137.5 352.5 446.05 パワーハウス F-52-JR-2

古清水　駿 1993 M 66 66 185 200 215 120 127.5 -130 -225 225 -245 567.5 445.60 国際武道大学 M-66-JR-3

早川　琴果 1995 F 47 47 110 120 -130 82.5 85.5 91 105 115 -125 326.0 438.44 阪南大学 F-47-JR-1

伊東　咲子 1996 F 51.25 52 120 130 135 60 65 67.5 125 140 -152.5 342.5 431.78 東京大学 F-52-JR-3

伊藤　壮志 1996 M 92.5 93 235 245 250 -200 -200 200 200 212.5 222.5 672.5 423.55 北海学園大学 M-93-JR-1

石川　裕士 1997 M 73.2 74 220 230 -240 150 -160 -160 180 200 -220 580.0 420.46 青山学院大学 M-74-JR-4

髙島　皓介 1997 M 85.4 93 240 250 260 155 160 -167.5 210 220 -225 640.0 420.22 青山学院大学 M-93-JR-2

寺門　隆太 1993 M 59 59 170 -182.5 -195 120 127.5 -132.5 170 180 185 482.5 417.93 パワーハルクジム M-59-JR-3

小林　展代 1997 F 55.3 57 135 145 -152.5 75 80 82.5 110 120 122.5 350.0 415.89 TXP F-57-JR-1

義友　雄輝 1995 M 73.55 74 190 200 -210 -185 185 -203 185 -195 -202.5 570.0 411.79 岡山大学 M-74-JR-5

高野　遼太郎 1996 M 104.15 105 275 -300 -300 150 160 -175 215 230 245 680.0 407.51 岡山大学 M-105-JR-2

梶山　雄輝 1996 M 58.8 59 190 -200 -200 110 -120 -120 160 167.5 -177.5 467.5 406.22 岡山大学 M-59-JR-4

堤　彩夏 1995 F 56.4 57 135 -142.5 142.5 60 -70 -70 110 125 -145.5 327.5 383.19 京都学園大学 F-57-JR-2

植村　茉由 1997 F 46.6 47 85 95 -100 40 45 -52.5 75 85 92.5 232.5 314.61 青山学院大学 F-47-JR-2

山口　夏南子 1997 F 67.8 72 -130 130 145 -80 -80 -80 130 145 -150 0.0 0.00 東京農業大学 F-72-JR--

木村　和正 1995 M 58.65 59 -220 -220 220 -155 -155 -155 205 215 225 0.0 0.00 岡山大学 M-59-JR--

逢野　嵩大 1994 M 79.3 83 -250 -250 -250 -245 -261.5 -261.5 0.0 0.00 阪南大学 M-83-JR--

古川　潤 1996 M 82 83 280 -300 -300 160 170 -177.5 -270 -270 -270 0.0 0.00 京都学園大学 M-83-JR--

第３５回全日本ジュニアパワーリフティング選手権

Placing
Summary



第４０回全日本女子パワーリフティング選手権 特別賞 

文部科学大臣賞 福島 友佳子  パワーハウス 

優秀選手賞   北村 真由美  スーパーパワー アサマトレーニングクラブ 

優秀選手賞   酒巻 依子   ESQUATIR 

 

第４５回全日本男子パワーリフティング選手権 特別賞 

文部科学大臣賞 佐藤 義宏 速太郎道場 

優秀選手賞   鈴木 豪 ESQUATIR 

優秀選手賞   大谷 憲弘 ESQUATIR 

 

第３５回全日本ジュニアパワーリフティング選手権 特別賞 

文部科学大臣賞 鈴木 豪   ESQUATIR 

優秀選手賞   佐竹 優典   青山学院大学 

優秀選手賞   木内 陽介   青山学院大学 

優秀選手賞   寺原 万留々  個人 

優秀選手賞   窓場 加津沙  京都学園大学 

優秀選手賞   南 采沙    ＴＸＰ 

 

第３４回全日本マスターズパワーリフティング選手権 

文部科学大臣賞 北村 真由美 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 

優秀選手賞   濱田 展行  個人 

優秀選手賞   水野 貴章  ゴールドジム成田千葉 

優秀選手賞   加藤 幸枝  TXP 

優秀選手賞   新田 昌和  フジモトジム 

優秀選手賞   寺村 美香   江別パワーリフティング協会 



第４５回全日本男子パワーリフティング選手権 

 

都道府県団体戦 

優勝 神奈川県 ５４点 

準優勝 東京都 ５０点 

３位  大阪府 ３２点 

４位  兵庫県 ２３点 

 

クラブ対抗戦 

優勝 ＥＳＱＵＱＴＩＲ ３５点 

準優勝 速太郎道場 ３１点 

３位 パワーハウス ３０点 

４位 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ ２８点 

５位 ＴＸＰ ２１点 

６位 Ｋ‘ＳＧＹＭ １２点 

 

 

第４０回全日本女子パワーリフティング選手権 

 

都道府県団体戦 

優勝  神奈川県 ５０点 

準優勝 東京都  ４９点 

３位  兵庫県  ３０点 

４位  北海道  ２４点 

 

クラブ対抗戦 

優勝  スーパーパワーアサマトレーニングクラブ ４６点 

準優勝 パワーハウス              ４２点 

 

 

 



第３５回全日本ジュニアパワーリフティング選手権 

男子 

都道府県団体戦 

優勝 関東学連 ５１点 

準優勝 関西学連 ５１点 

（上位５人まで全く同じで、６人目の上位点で優劣決定） 

３位  神奈川県 ３３点 

 

クラブ対抗戦 

優勝 岡山大学 ４０点 

準優勝 青山学院大学 ３７点 

３位 京都学園大学 ２４点 

 

女子 

都道府県団体戦 

優勝  関西学連 ３３点 

準優勝 東京都  ３３点 

（それぞれ３名で全く同じで、３人合計のフォーミラーで決定） 

３位  関東学連  １７点 

 



第３４回全日本マスターズパワーリフティング選手権 

男子 

都道府県団体戦 

優勝 兵庫県 ６０点 

準優勝 神奈川県 ５２点 

３位  岡山県 ３６点 

４位  東京都 ３６点 

（それぞれ３名で全く同じで、３人合計のフォーミラーで決定） 

５位  富山県 ３３点 

 

クラブ対抗戦 

優勝 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ ４２点 

準優勝 フジモトジム ４０点 

３位 高岡ＴＣ ３３点 

 

女子 

都道府県団体戦 

優勝  神奈川県 ５４点 

準優勝 東京都  ５２点 

３位  兵庫県  ５０点 

４位  北海道  ３２点 

 

クラブ対抗戦 

優勝 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ ５１点 

 


